令和元年 6月吉日

第 19回血管外科アカデミー

開催ならびに演題募集のお知らせ

謹啓

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

この度、第 19回血管外科アカデミーを旭川医科大学血管外科主催で 9月 7日（土）に開催する運びと

なりました。今回は大分大学心臓血管外科宮本伸二教授主催の第 11回日独血管外科学会との合同開催と

させていただくこととなっております。

今回の会場は、上記学会とのジョイントのため大分県別府となります。別府は皆さんご存じの通り、

湧出量、泉質ともに日本一の温泉が有名で、おんせん県の由来でもあります。また足をのばせば湯布院

や高崎山の自然動物園、杵築の城下町など、多数の観光スポットがございます。

また、今回のアカデミーの特別企画では、医療イノベーション推進センターの川本篤彦先生によりま

す血管外科領域における再生医療の御講演を頂きます。

一般演題を募集致しますので、初秋の大分県別府へ、是非お越し下さいますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

謹白

当番世話人 旭川医科大学 血管外科 東 信良

記

期 日：令和元年 9月 7日（土） 12時 00分から （世話人会は 11時 30分から）

会〇場（宿泊）：ホテル＆リゾーツ別府湾（旧：別府湾ロイヤルホテル）

〒649-2211 大分県速見郡日出町平道入江 1825

電話：0977−72−9800 FAX：0977-72-9700

Website: https://www.daiwaresort.jp/beppu/index.html

参加費：アカデミーから参加の方：5000円

        日独血管外科学会から参加の方：2000 円

 ※日独から参加される方は日独 HP（http://midas-net.co.jp/11th-gjsvs/）よりお申し込み下さ

い

※当日アカデミー参加受付で日独参加証をご提示いただく必要があります。

 ※学生は無料です。

【追記】

○懇親会

別府湾を一望できるホテルフロアでの開催を予定しています。

代々BBQでの懇親でしたが、今回は日独血管外科学会のフェアウェルパーティーと合同開

となります。参加費は 5000円です。

 ・日独血管外科学会から参加の方は、日独血管外科学会 HP（http://midas-net.co.jp/11th-gjsvs/）

よりお申し込みをお願いいたします。

 ・アカデミーから参加の方は当日参加受付で代金をいただきます。

○ご発表のない方も是非ご参加ください。

○宿泊手配

日独血管外科学会参加の有無に関わらず、日独血管外科学会 HP（http://midas-net.co.jp/11th-

gjsvs/）からの申し込みとなります。（前年と違いますので注意願います）

○ゴルフ

9月 8日（日）に親睦ゴルフ大会（＠別府扇山ゴルフクラブ、AM7:33 スタート）を予定し

ております。

こちらも奮ってご参加ください。

※参加希望者には追って詳細をご連絡させていただきます。

○観光ツアー

例年、8日（日）にアカデミーでのエクスカーションを開催しております。今回のコースは湯布院、

別府（地獄めぐり）、高崎山自然公園で企画検討中です。コース内容確定次第、希望者に後日ご案

内申し上げます。

7日（土）のエクスカーションを御希望の方は日独主催のエクスカーション（杵築・宇佐）への参

加となりますので日独 HPより申し込みをお願いいたします。

【申込期日】

演題投稿：7月 19日（金）まで

参加、懇親会、ゴルフ：7月 31日（水）まで

以上

＜＜みなさま、奮ってご応募ください＞＞

＜一般演題募集要項＞

血管疾患に関し広く演題を募集いたします。

演題申し込み方法：メールで受付致します 締め切り 7月 19日（金）

別紙参加申込書とともに下記メールアドレスへ Microsoft Wordファイルを添付してお送りください。

①演題名

②施設名、演者名（ふりがな）

③抄録（本文 400字以内）

受付メールアドレス：acad19@asahikawa-med.ac.jp

事務局：第 19回血管外科アカデミー 演題係

旭川医科大学 外科学講座 血管外科学分野 担当：内田大貴

     電話：0166-68-2494（代） FAX：0166-68-2499

     E-mail：acad19@asahikawa-med.ac.jp

発表形式：Microsoft PowerPointによるスライド形式

     動画のある方、Macでの発表の方は PCをご持参ください。

     音声には対応できませんのでご了承ください。

発表時間 5分、質疑応答 3分を予定していますが、応募演題数により変更になる可能性がござ

います。

＜参加・懇親会・ゴルフお申込みについて＞

お申込み先：第 19 回血管外科アカデミー 運営事務局

旭川医科大学 外科学講座 血管外科学分野

担当：秘書 枝園 るり

FAX：0166-68-2494（代）

E-mail: acad19@asahikawa-med.ac.jp

別紙参加申込書を FAXまたはメールでご送付いただきますようお願い申し上げます。

mailto:acad19@asahikawa-med.ac.jp
mailto:acad19@asahikawa-med.ac.jp
mailto:acad19@asahikawa-med.ac.jp

第 19 回血管外科アカデミー 参加申込書

FAX送付先：0166−68−2499

もしくは

E-mail: acad19@asahikawa-med.ac.jp

締切日：令和元年 7月 31日（水）

参加申込書（人数および○を記入してください）

ご氏名：              （男 / 女）

ご所属：

E-mail：

ご卒業年度：

他の参加者（ご家族等）の人数： 大人   人、子供   人 （本人を含めず）

（同施設で複数の参加者がいる場合、この参加用紙をコピーして頂き、それぞれ個別に FAX またはメー

ルしてください）

【第 19回血管外科アカデミー】（○をつけてください）

・日独とアカデミー     （   ）

※日独血管外科学会から参加の方で懇親会にご参加される方は、日独血管外科学会 HP（http://midas-

net.co.jp/11th-gjsvs/）よりお申し込みをお願いいたします。

・アカデミーのみ      （   ）

・アカデミー＋懇親会    （   ）

※アカデミーから参加の方は当日参加受付で代金をいただきます。

【演題申し込み】（ありの方は抄録提出をお願いいたします）

  ・あり（   ）       ・なし（   ）

【親睦ゴルフ大会】（＠別府扇山ゴルフクラブ 9月 8日早朝出発、14時頃解散予定）

  ・参加（   ）       ・不参加（   ）

【アカデミー観光ツアー・9／8（日）】

・参加（   ）  ご家族（    ）名      ・不参加（   ）

※観光案内などの情報を後日メールで送付いたします。上記 E-mail欄に必ずご記入下さい。

mailto:acad19@asahikawa-med.ac.jp

＜別府へのアクセス＞

〇飛行機 大分空港着

東京（羽田）発 所要時間 1時間 25 分 航空会社 JAL ANA SNA

成田発     所要時間 1時間 35 分 航空会社 Jetstar

中部発     所要時間 1時間 10 分 航空会社 IBEX

伊丹発     所要時間 55分 航空会社 JAL ANA IBEX

〇新幹線

新幹線の方は小倉乗換えとなります。

新幹線ー小倉ー【特急ソニックまたはにちりん 約 1時間 27分】ー別府駅

○別府駅、大分空港からホテルまで

ホテル HPのアクセス（https://www.daiwaresort.jp/beppu/access/index.html）

大分交通 HP（https://www.oitakotsu.co.jp）

をご参照下さい。

現在のところ、アカデミー事務局で、参加人数と時間がまとまるようであれば

別府駅からホテル間の無料送迎バスの手配を検討しています。（詳細は後日参加者にご案内致します）

その他、ご質問、ご希望などございましたら下記にメールでお願いします。

E-mail: acad19@asahikawa-med.ac.jp

mailto:acad19@asahikawa-med.ac.jp

	E-mail：acad19@asahikawa-med.ac.jp